
Køkken- / ernæringsfagligmedarbejder til Børnehuset
Edison (35 t/uge)

Brænder du for mad både sund, bæredygtig og nærende? Så har vi måske drømmejobbet til dig.
 
Om Børnehuset Edison
Vi er en moderne daginstitution med lidt over 100 børn fordelt på vuggestue, børnehave og en
specialgruppe. Fra årsskiftet 2025 begyndte vi at producere alle måltider selv – og vi søger derfor
en engageret køkkenkollega til at stå i spidsen for dette vigtige og meningsfulde arbejde.
Vi tilbyder

en meningsfuld arbejdsdag, hvor dine kulinariske evner gør en direkte forskel for børnenes

hverdag.

●

gode rammer i en moderne institution, der værdsætter kvalitet, sundhed og fællesskab.●

samarbejde med dedikerede kolleger og pædagoger.●

Som køkken- / ernæringsfagligmedarbejder hos os, vil dine opgave bestå i at

tilberede formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad til børnene.●

lave mad fra bunden med fokus på sunde, varierede og klimavenlige råvarer.●

planlægge ugentlige madplaner og samarbejde med pædagogerne om at gøre måltiderne til

en pædagogisk oplevelse 

●

modtage varer og varebestilling.●

foretage egenkontrol og hygiejnearbejde: dokumentation, rengøring og overholdelse af

fødevaresikkerhed.

●

indgå i et tæt samarbejde med pædagogisk personale – både om måltiderne og i de daglige

rutiner.

●

 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du

har hygiejnebevis og erfaring fra et større køkken eller produktionskøkken.●

er fagligt engageret og nærer en stor interesse for ernæring og smagsoplevelser●

har lyst til at lave mad fra bunden og kan lide at eksperimentere med sunde og bæredygtige

råvarer.

●

er struktureret, selvstændig og samtidig en holdspiller, der kan samarbejde bredt i huset.●

har hjertet med børnene: du ser dig selv som en aktiv del af hele børnehuset – ikke kun

køkkenet – og bidrager til trivsel, nærvær og fællesskab.

●

 
Lyder det som dig?
Så send din ansøgning hurtigst muligt – senest 19. december 2025. 
Har du spørgsmål eller vil kigge forbi og se vores køkken og dagtilbud, så er du meget velkommen
til at kontakte leder Susanne B. Grant på telefon 21 42 65 35.
Stillingen er med opstart 1. januar eller snarest efter. Vi holder samtaler løbende, så søg endelig
hurtigt!
 
Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesvilkår iht. gældende overenskomst. Der vil blive indhentet straffe- og
børneattest inden ansættelse.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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